
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4308838 Datum vydání: 05.02.2025

Cena za nemovitost:

2 300 000 Kč

Lokalita:
Znojmo

Jedná se o prodej dvou nemovitostí.
První nemovitost s číslem popisným 115 má zastavěnou plochu
včetně nádvoří 151 m2. Tento dům je průběžně udržovaný.
Sedlová střecha s pálenou taškou je v dobrém stavu - stáří cca 17
let. Do domu se vchází vraty, které vedou na betonový dvorek. Po
levé straně je vstup do obytné části - do kuchyně, z kuchyně se
dále dostaneme do obývacího pokoje a ložnice. V kuchyni není
napojená voda. Vstup do koupelny a na WC se nachází v zadní
části dvora, není tedy přímo z obytné části. Koupelna disponuje
vanou a umyvadlem, je zde také umístěný bojler pro ohřev vody.
Vytápění v domě je řešeno kamny na tuhá paliva. Komín má
provedenou kontrolu 7/2024. Podlahy jsou betonové +
linoleum/plovoucí podlaha. Okna v domě jsou původní - kastlová.
Ze přední strany domu jsou novější dřevěná okna. Dům je
napojený na vodovod, kanalizaci a elektřinu.
Druhá nemovitost s číslem popisným 62 se zastavěnou plochou
včetně nádvoří o rozloze 200 m2 je půdorysem obdobná, má také
svůj vlastní dvorek + hospodářské budovy. Střecha je v původním
stavu. Není tu koupelna a WC. Tento dům je bez připojení na vodu
a kanalizaci. Je zde elektřina.

Jako celek se tyto nemovitosti prodávají za cenu 2.300.000 Kč.

Obec Mašovice se nachází v krásné přírodě necelých 10 km od
města Znojma. Dominantou obce Mašovice je lom, který se stal
přírodní památkou. V horkých letních dnech tento zatopený
kamenolom slouží i k rekreaci. více o obci najdete na jejím webu.

V případě, že máte zájem o více informací nebo přímo o prohlídku,
neváhejte mě kontaktovat.

Simona Mášová - Vaše realitní makléřka

ID inzerátu ESO: 4308838
Inzerát aktualizován: 05.02.2025
Inzerát vydán: 03.02.2025
ID zakázky v RK: 406310
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Umístění: 1. podlaží
Plocha pozemku: 351 m2
Užitná plocha: 150 m2
Podlahová plocha: 110 m2
Zastavěná plocha: 351 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Simona Mášová
Tel:

+420775636396
Email:

simona.masova@re-

max.cz

RE/MAX Profi Reality
Tel:

+420 530 512 152
Adresa:

Náměstí Svobody 1548/6,

669 02 Znojmo
Web:

reality.remax-czech.cz/re-

max-profi-reality


